

Objednávka z Rámcové dohody č. 21111000424

Dodavatel:
OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, 190 11

Odběratel:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Fakturační adresa:

MO, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 v zastoupení:

- NS 721400, plk. gšt. Ing. Jaroslav Tomaňa, MSS, VÚ 7214, Chotusice Letiště, 285 76 Čáslav
nebo jím pověřená osoba

Dodací adresa:

VÚ 7214, Chotusice Letiště, 285 76 Čáslav

Kontaktní osoba [redacted]

Telefon [redacted]
[redacted]

Číslo objednávky: 1783

Datum vytvoření: 18. srpna 2023

Způsob dopravy: Převážní služba

Způsob platby: Převodem

Objednané položky:

Jméno	Cena	Množství	Celkem
Skartovač kancelářský HSM Securio AF 300 Kód výrobku: 9202/300300	18 618,00 Kč bez DPH	3	55 854,00 Kč bez DPH
		Mezisoučet:	55 854,00 Kč bez DPH
		Doprava:	0,00 Kč bez DPH
		DPH 21%:	11 729,34 Kč
		Objednávka celkem:	67 583,34 Kč

Tomáš
Liška

Digitálně podepsal
Tomáš Liška
Datum: 2023.08.18
13:23:45 +02'00'

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu [redacted]

Koš zboží / Kancelářská technika a zařízení

Dodavatel: OFFICE-CENTRUM s.r.o., Českobrodská 53, PSČ 190 11 Praha 9 - Běchovice
IČO: 271 43 562

Odběratel: VÚ 7214 Čáslav

Druh zboží	Položka	Technická specifikace	Měrná jednotka (MJ)	Označení zboží	Katalogové číslo	Požadovaný počet ks	Cena za MJ (v Kč bez DPH) a počet kusů	21%	Cena za předpokládaný počet ks (v Kč bez DPH)	Cena za předpokládaný počet ks (v Kč s DPH)	KČM
								Cena za MJ (v Kč s DPH) a počet kusů			
SKARTOVACÍ STROJE	1. Skartovač kancelářský	<ul style="list-style-type: none"> • automatické podání min. 200 listů papíru • objem odpadové nádoby min. 30 l • ruční podání min. 5 listů papíru • pracovní šíře vstupu min. 220 mm • skartuje CD/DVD, plastové karty, kancelářské a sešivací sponky • cena max. do 40 000,- Kč s DPH 	1 kus	HSM Securio AF 300	9202/300300	3	18 618,00 Kč	22 527,78 Kč	55 854,00 Kč	67 583,34 Kč	0112204940186 0112204940706
	2. Skartovač kancelářský – stupeň utajení NNI 1 - vyhrazené	<ul style="list-style-type: none"> • ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č. 528/2005 Sb. plocha částic <= 160 mm² a šířka částic <= 6 mm • objem odpadové nádoby 23l-80l • min. 7 listů papíru • pracovní šíře vstupu min. 220 mm • skartuje CD, plastové karty, kancelářské sponky • cena max. do 40 000,- Kč s DPH 	1 kus	AT-10C	9202/300010		2 783,00 Kč	3 367,43 Kč	- Kč	- Kč	01122049401253 0112204940713
	3. Skartovač kancelářský – stupeň utajení NNI 2 - důvěrná	<ul style="list-style-type: none"> • ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č. 528/2005 Sb. plocha částic <= 30 mm² a šířka částic <= 2 mm • objem odpadové nádoby 23l-80l • min. 7 listů papíru • pracovní šíře vstupu min. 220 mm • plastové karty, kancelářské a sešivací sponky • cena max. do 40 000,- Kč s DPH 	1 kus	AT-22MC	9202/300012		8 556,00 Kč	10 715,76 Kč	- Kč	- Kč	0112204940193 0112204940720
	4. Skartovač kancelářský – stupeň utajení NNI 3 - tajné	<ul style="list-style-type: none"> • ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č. 528/2005 Sb. plocha částic <= 10 mm² • objem odpadové nádoby 23l-80l • min. 5 listů papíru • pracovní šíře vstupu min. 220 mm • plastové karty, kancelářské a sešivací sponky • certifikát NBU ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb. • cena max. do 40 000,- Kč s DPH 	1 kus	AT-18SMC	9202/300081		12 778,00 Kč	18 461,38 Kč	- Kč	- Kč	0091226121307 0112204940737
SKARTOVACÍ STROJE	5. Skartovač skupinový – stupeň utajení NNI 2 - důvěrné	<ul style="list-style-type: none"> • ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č. 528/2005 Sb. plocha částic <= 30 mm² a šířka částic <= 2 mm • objem odpadové nádoby > 80l • min. 10 listů papíru • pracovní šíře vstupu min. 220 mm • plastové karty, kancelářské a sešivací sponky • certifikát NBU ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb. • cena max. do 40 000,- Kč s DPH 	1 kus	HSM Pure 530	9202/300019		27 302,00 Kč	33 035,42 Kč	- Kč	- Kč	0112204940218 0112204940720
	6. Skartovač skupinový – stupeň utajení NNI 3 - tajné	<ul style="list-style-type: none"> • ničení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č. 528/2005 Sb. plocha částic <= 10 mm² • objem odpadové nádoby > 80l • min. 5 listů papíru • pracovní šíře vstupu min. 220 mm • skartuje CD, DVD, plastové karty, kancelářské a sešivací sponky • certifikát NBU ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb. • cena max. do 40 000,- Kč s DPH 	1 kus	HSM Securio P36i	9202/300036		32 995,00 Kč	39 923,95 Kč	- Kč	- Kč	0112204940225 0112204940737

	7. Skartovač skupinový - stupeň utajení NNI 4 - přísně tajná	<ul style="list-style-type: none"> ničení informací, nebo řád, velikost odpadních částic dle novelizace vyhlášky č. 528/2005 Sb. plocha částic < 5 mm² objem odpadové nádoby > 60l min. 5 listů papíru pracovní šířka vstupu min. 220 mm certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb. cena vlna do 40.000,- Kč s DPH 	1 kus	HSM Classic 125,2 HSM Securio B32	9202/301252		33 056,00 Kč	30 997,76 Kč	- Kč	- Kč	0112204940232 0112204940744
DĚROVAČE	8. Velkokapacitní děrovač - 2 otvory	<ul style="list-style-type: none"> kapacita min. 140 listů měřitko papíru a automatické centrování 	1 kus	KW trio 9556	9202/400011		3 346,00 Kč	4 048,66 Kč	- Kč	- Kč	0104620000210
	9. Velkokapacitní děrovač - 4 otvory	<ul style="list-style-type: none"> kapacita min. 20 listů měřitko papíru a automatické centrování 	1 kus	KW trio 9640	9202/400012		1 680,00 Kč	2 032,80 Kč	- Kč	- Kč	0091440000307
SEŠÍVAČKY	10. Velkokapacitní sešivačka	<ul style="list-style-type: none"> sešivačka min. na 150 listů hloubka vkládání papíru od 25mm typy drátků: od min. 23/8 - do min. 23/20 	1 kus	KW trio 5005	9202/500011		1 545,00 Kč	1 869,45 Kč	- Kč	- Kč	0159104047056
	11. Velkokapacitní sešivačka s velkou hloubkou vkladu papíru	<ul style="list-style-type: none"> nastavení hloubky šití sešivačka pro min. 150 listů papíru použitelné spony: 23/6 - 23/20 	1 kus	KW trio 5000	9202/500012		2 908,00 Kč	3 518,68 Kč	- Kč	- Kč	0159104047063
ŘEZAČKY	12. Kotoučová řezačka A4	<ul style="list-style-type: none"> pracovní stůl s natištěnými měřítky vyměnitelná řezací hlava (čepel) řezný výkon až 10 listů papíru 	1 kus	Argo AR 330	9302/600011		810,00 Kč	980,10 Kč	- Kč	- Kč	0091440000686
	13. Kotoučová řezačka A3	<ul style="list-style-type: none"> vyměnitelná řezací hlava (nože) ruční nebo automatický přídavek pracovní stůl s natištěnými měřítky 	1 kus	Argo AR 462	9302/600012		980,00 Kč	1 185,80 Kč	- Kč	- Kč	0091440000655

Tomáš Liška

Digitálně podepsal Tomáš Liška

Datum: 2023.08.18 13:13:39

+02'00'

	14. Kotoučová řezačka A0	<ul style="list-style-type: none"> • formát A0 • délka řezu min. 3 300 mm • řezný výkon min. 7 listů • pracovní stůl s natíženými měřítky 	1 kus	KW trio 3022	9302/600013		7 675,00 Kč	9 286,75 Kč	- Kč	- Kč	0112204904308
	15. Páková řezačka A4	<ul style="list-style-type: none"> • deska značená v cm nebo DIN formátech • délka řezu min. 330mm • řezá až 10 listů papíru 	1 kus	KW trio 13400	9302/600016		1 446,00 Kč	1 749,66 Kč	- Kč	- Kč	0091440000787
	16. Páková řezačka A3	<ul style="list-style-type: none"> • páková řezačka na papír pro formát A3 (do 460 mm délky řezu) • řezá min. 15 listů papíru • značení měřítek na řezačce 	1 kus	KW trio 13042	9302/600015		6 243,00 Kč	7 554,03 Kč	- Kč	- Kč	0112204904315
VAZAČE	17. Kroužkový vazač pro plastovou vazbu	<ul style="list-style-type: none"> • pro formát A4 • kapacita vazby min. 300 listů • kapacita perforace min. 12 listů 	1 kus	ARTA A 12	9402/800015		1 612,00 Kč	1 950,52 Kč	- Kč	- Kč	0091440000927
	18. Kroužkový vazač pro plastovou i drátěnou vazbu	<ul style="list-style-type: none"> • kapacita vázání až min. 400 listů papíru pro plastovou vazbu • kapacita vázání až min. 125 listů papíru pro drátěnou vazbu • kapacita děrování až min. 20 listů papíru 	1 kus	DSB CW 350	9402/800014		9 443,00 Kč	11 426,03 Kč	- Kč	- Kč	0091139710063
TERMOVAZBA	19. Profesionální tepelný vazač	<ul style="list-style-type: none"> • kapacita vazby až min. 200 listů A4 • světelná a zvuková signalizace • chladič stojánek 	1 kus	DSB TB 200e	9402/800013		1 791,00 Kč	2 167,11 Kč	- Kč	- Kč	0091447100938
CELKEM									55 854,00 Kč	67 583,34 Kč	

zaokrouhleno

hodn. jméno a příjmení schvalovatele

Pro účely této účelové smlouvy je stanoveno, že poskytnutí předmětu smlouvy je podmíněno tím, že objednatel předloží platnou kauce ve výši 10% z celkové částky smlouvy. Pokud objednatel kauce nepředloží, je smlouva považována za neuzavřenou a poskytnutí předmětu smlouvy není povinností dodávatele.

Ing. Peter
Hatala

Digitálně podepsal
Ing. Peter Hatala
Datum: 2023.08.18
09:56:19 +02'00'